ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

              пятого созыва (двадцать девятая сессия)

РЕШЕНИЕ

от    декабря  2017  года                                                                                  №

О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Холмогорский муниципальный район от 29 марта 2017 года № 161
В соответствии с областным законом от 28 мая 2015 года № 290-17-03 «О преобразовании отдельных муниципальных образований Холмогорского муниципального района путем их объединения» Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» решает:
1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов МО «Холмогорский муниципальный район» от 29 марта 2017 года № 161  «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Матигорское» Холмогорского муниципального района Архангельской области»:

1) Название решения изложить в следующей редакции «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования «Матигорское» Холмогорского муниципального района Архангельской области (центральная часть)».

2) В пунктах 1 и 2 решения слова «Правила землепользования и застройки муниципального образования «Матигорское» Холмогорского муниципального района» заменить словами «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования «Матигорское» Холмогорского муниципального района Архангельской области (центральная часть) (прилагаются в электронной версии).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».

Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»
                     А.Н. Берденников
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район                                  Н.В. Большакова